
Læs venligst brugermanualen, før du tester fødekarret, inden fødslen går i gang.
Det er vigtigt, at forholdsreglerne overholdes, da selvforskyldte skader kan påvirke depositummet.

Udpakning
Fødekarret skal stå i 24 timer ved stuetemperatur, før det tages ud af opbevaringsposen og fyldes med
luft, da vinylen ellers kan sprække. Placer karret ovenpå afdækningen på et støvsuget gulv og flyt kun
rundt på karret ved at hive i afdækningen for at beskytte karret. Hop ikke op i fødekarret, når det kun
er fyldt med luft, da det lægger et større pres på og kan medføre punktering.

Fyldning/Tømning af vand
Brug KUN rent vand fra vandhanen til den lyse slange til fyldning, så slangen forbliver ren.
Tøm vandet med den mørke slange til tømning.

Testning
Test fødekarret og tilbehør før fødslen går i gang, så i er trygge og ved, at alt er, som det skal være.
Karret skal stå i mindst 4 timer. Det behøves ikke at fyldes med vand, men hvis i tester med vand, så
husk at tømme for vand manuelt med fx en gryde for ikke at kontaminere kar/liner med urent vand fra
vandpumpen. Det anbefales ikke at teste med liner, da det kan tage på kvaliteten, når det står med vand
og tages af og på flere gange. Fyld karret med højest 39° vand op til max linjen, som ses på indersiden.
Vandhanetilkoblingen på 1/2 og 3/4 tilsluttes armatur i fx køkken eller bad, og derfor er det vigtigt, at
den passer hos jer. Kan den ikke sættes fast, kan i skrue en tilkobling, som passer til jeres armatur på,
som passer til 1/2 og 3/4 i den anden ende, og sætte den medfølgende tilkobling derpå.
Vandpumpe og luftpumpe tjekkes blot ved at sætte dem i stikkontakten.
Varmelegemet må kun tændes i vand, så det ikke overopheder.
Ved brug af salt, benyt da en gammel gryde til opkogning, hvis i har en gryde, som kan få rustpletter.

Fyldning af luft
Åben den forreste del af ventilen på siden af fødekarret, så den kun kan modtage luft. Fyld først karrets
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sider med luft og dernæst bunden med de forskellige mundstykker, som passer til. Overfyld ikke
fødekarret med luft, da det kan medføre punktering.

Liner
Den originale liner sættes på fødekarret, når det er pumpet helt op.
Den uoriginale liner sættes på, når fødekarret har bløde sider, så den kan trækkes ned over karret, og
derefter fyldes det helt op med luft.

Tømning af vand
Fødekarret tømmes for vand med vandpumpen, som lægges i bassinet og tilsluttes stikkontakten.
Slangen til tømning er tilsluttet pumpen og fører vandet ud i afløbet. Jo lavere vandet skal løbe, jo
hurtigere bliver det pumpet ud.

Rengøring
Lineren tømmes for vand med vandpumpen. Tag derefter forsigtigt lineren af og fold den sammen, så
resten af vandet kan blive hældt i afløbet. Lineren kasseres.
Fødekarret tørres af med en våd klud med vand og uparfumeret sæbe både indvendigt og udvendigt.
Tjek kanterne ved folderne både øverst og nederst. Lad det tørre helt før sammenpakning.
Vandpumpen vaskes med vand og uparfumeret sæbe, og alle rester på pumpen skal fjernes.
Slangen til tømning renses igennem med vand og uparfumeret sæbe. Læg vandpumpen i vasken og
pump sæbevandet igennem slangen (brug ikke kogende vand, da det kan ødelægge pumpen).
Slangen til fyldning tørres af med en våd klud med vand og uparfumeret sæbe.
Vandhanetilkoblingen vaskes med vand og uparfumeret sæbe.
Luftpumpe, afdækning og brugermanual tørres af med en våd klud med vand og uparfumeret sæbe.
Sien renses og skoldes med kogende vand.
Ekstratilbehør afleveres ligeledes rengjort.

Tømning af luft
Skrue hele den sorte ventil på siden af, så luften selv kan sive ud. Imens åbnes ventilen i bunden af
karret og tømmes ved brug af pumpen med det mindste mundstykke. Sug derefter fødekarrets sider
helt flad for luft. Undgå at trykke på karret, så det folder sig sammen så naturligt som muligt.

Sammenpakning
Fødekarret foldes sammen så forsigtigt som muligt ved at folde det over på midten på den smalle
side. Dernæst kan den rulles sammen og ligges i opbevaringsposen.
Tilbehør skal være tørt og tømt for vand, før det pakkes sammen for at undgå ophobning af gammelt
vand, og slanger foldes sammen uden knæk.
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